DSO
WS-055
RCYL-12
BLUE-R
BLUE-VAC
BVS
BVS
BVS

Como	 podemos	 suministrar	 varias	 versiones	 de	 estaciones
BLUE-C,	 hemos	 desarrollado	 un	 sistema	 simple	 para	 apoyarle	 a
pedir	su	versión	que	necesita	(ver	a	continuación).
BLUE-C-040 - 055 - 4/ 247
Tipo	de	refrigerante
2		 =	2	vías
2P		 =	2	vías	sin	visor
4		 =	4	vías
Para	 más	 informaciones	 sobre	 los
analizadores	“ ITE ”
Balanza:		 055	=	WS-055
	 150	=	WS-150
Para	más	informaciones	sobre	las	balanzas
“ ITE ”
Soporte	+	Bomba	de	vacío
040	=	MK-040-DS
060	=	MK-060-DS
120	=	MK-120-DS
180	=	MK-180-DS
280	=	MK-280-DS
Para	más	informaciones	sobre	las	bombas	de	vacío	“ ITE ”
BLUE-C STATION DE CHARGA
BLUE-C-040-055-2/410		 Estación	de	carga	tipo	BLUE-C
BLUE-C-040-055-2/447		 Estación	de	carga	tipo	BLUE-C